执行董事由本人提名，监事由伟星股份提名。 中捷时代监事行使的职权包括：检查公司财务；对董事、高

级管理人员执行公司职务的行为进行监督，对违反法律、行政法规、章程或者股东会决议的董事、高级管

理人员提出罢免的提议；当董事、高级管理人员的行为损害公司的利益时，要求董事、高级管理人员予以

纠正。

本人承诺：本次重组实施完毕后，本人将基于股东权利的行使，保证中捷时代参照伟星股份的治理

规则建立健全内部控制制度，修改中捷时代公司章程，规定执行董事在对外投资、重大交易、关联交易等

方面的审批权限，超过限额的事项需应提交中捷时代股东会审议。

（2）承诺履行情况

截止本公告披露日，上述承诺正常履行，未发现承诺人违反上述承诺情况。

（二）相关股东资金占用及公司违规为其担保情况

截止本公告披露日，上述申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，公司亦不

存在对上述股东进行担保情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为2019年6月14日。

2、本次解除限售的股份数量为32,332,252股，占公司总股本的4.27%；实际解除限售可上市流通的

数量为12,581,770股，占公司总股本的1.66%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数6名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下表：

单位：股

序号 股东全称

所持限售

股份总数

本次解除

限售数量

实际可上市

流通数量

1 伟星集团有限公司 10,827,740 10,827,740 10,827,740

2 章卡鹏 38,256,405 5,279,677 0

3 张三云 25,345,640 3,519,784 0

4 谢瑾琨 17,322,727 1,759,892 0

5 侯又森 7,971,534 7,799,999 1,753,960

6 中科鑫通创业投资管理（北京）有限责任公司 3,145,160 3,145,160 70

合计 102,869,206 32,332,252 12,581,770

注：

（1）因章卡鹏先生为公司董事长，张三云先生为公司副董事长、总经理，谢瑾琨先生为公司董事、董

事会秘书兼副总经理，侯又森先生为公司董事、副总经理，遵循上市公司董监高股份管理的相关规定，章

卡鹏先生、张三云先生和谢瑾琨先生本次解除限售的股份合计10,559,353股将全部转为高管锁定股；侯

又森先生本次解除限售股份中1,753,960股转为无限售流通股，6,046,039股转为高管锁定股。

（2）因中科鑫通所持的3,145,090股处于质押冻结状态，该部分股份待解除质押后方可正常流通。

故本次实际可上市流通数量为70股。

四、本次解除限售股份上市流通后股份变动结构表

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、有限售条件股份 131,027,100 17.29% -15,726,860 115,300,240 15.21%

二、无限售条件股份 626,993,328 82.71% 15,726,860 642,720,188 84.79%

三、股份总数 758,020,428 100% 0 758,020,428 100%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、登记公司出具的股本结构表和限售股份明细表。

特此公告。

浙江伟星实业发展股份有限公司董事会

2019年6月12日

证券代码：

603825

证券简称： 华扬联众 公告编号：

2019-029

华扬联众数字技术股份有限公司

关于公司实际控制人进行股票补充质

押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华扬联众数字技术股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日接到公司实际控制人苏同先生的通

知，其与招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券” ）办理了股票质押式回购交易业务的补充质押

业务，现将具体情况公告如下：

一、 本次质押的具体情况

出质人：苏同

质权人：招商证券

质押股份数量：3,602,780股，占公司总股本的1.56%

本次质押的有限售条件流通股3,602,780股， 是苏同先生对其2018年5月21日、2018年6月20日与

招商证券进行的股票质押式回购交易的两笔补充质押。 本次补充质押的期限自2019年6月5日起分别至

2021年5月7日、2021年5月27日。原质押公告详见公司于分别于2018年5月22日、2018年6月21日披露的

《关于公司实际控制人进行股票质押式回购交易的公告》（ 公告编号：2018-031、

2018-039）。

截至目前，苏同先生持有公司股份65,807,311股，占公司总股本的28.48%。 本次质押后，苏同先生

累计质押股份数27,560,000股，占其持有股份的41.88%，占公司总股本的11.93%。 苏同先生及其一致